注目ソリューション
　 ・ HFR と MoIP に対応した 4K/HD カメラ UHK-X700 Series
　 ・ 小型 3U サイズ スイッチャー MuPS-5000 Series

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、 9 月 22 日 ( 木 ) にロイトン札幌で開催される
「LOGIC JAM 放送機材展 2022」 にて、 最新の放送映像機器を
ご紹介いたします。
ご多忙中のこととは存じますが、 ぜひこの機会にご来場賜り、
弊社製品をご覧いただきたくご案内申し上げます。
皆様とお会いできますことを楽しみにしております。

敬具
2022 年 9 月吉日

池上通信機株式会社

ご挨拶

ご案内は、

月　　　日（木）　9:30 ～ 18:00
ロイトン札幌 3 階  ロイトンホール A ・ B

札幌市中央区北 1 条西 11 丁目

4K/IP System Solution

4K/HD ポータブルカメラシステム
UHK-X700/BSX-100

4K/HD デジタル FPU 装置
PF-900

小型スイッチャー (3U)
MuPS-5000 Series

NEW

お問い合わせ先
池上通信機株式会社　札幌営業所
〒060-0031
札幌市中央区北 1 条東 2-5-2 札幌泉第 2 ビル 5F
TEL︓011-231-8218

■URL : www.ikegami.co.jp

　 ・ マイクロ波帯に対応した 4K/HD デジタル FPU 装置
　 ・ 3D LUT ・ 4K OOTF 補正機能新搭載 OnePackⅡ Series

LOGIC JAM 放送機材展 2022

９　２２

各種 4K/HD モニター
ラインアップ

映像システム周辺機器
OnePackⅡ Series

NEW